РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2016 года                                                                                                                      №   5

О досрочном прекращении полномочий депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»
В.В. Фомина

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

[bookmark: sub_2]1. Принять отставку депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» Фомина Владимира Викторовича, 7 марта 1981 года рождения, по собственному желанию.
2. Считать полномочия депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» Фомина Владимира Викторовича прекращенными досрочно.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
[bookmark: _GoBack]4.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя
городского Совета депутатов                                                                   П.Е. Насимова